[image: Описание: http://orel3.rsl.ru/sim/11.10.06/daggerb.jpg]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«АРКИДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА»
  368015  РД, Хасавюртовский район п/о Казмааул  с.Архида  Хунзахского района
ИНН  0534034052  КПП  053401001 e-mail: gamzatova0406@mail.ru  Тел. 8 964 0527992
«_______»_______________2020г
                                                                              ПРИКАЗ
       О назначении ответственных лиц   за сопровождение учащихся 11-го класса во                                                          время проведения ЕГЭ
С целью организованного участия выпускников11-го класса в проведении единых государственных экзаменов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить    ответственными лицами за сопровождение выпускников 11-го класса   до пункта проведения экзамена и для осуществления контроля во время проведения ЕГЭ следующих учителей:

	Дата
	Предметы
	Кол-во  вып - ков
	Время
подвоза
	Место ППЭ
	Ф.И.О.
сопровождающего

	06.07
	Русский язык
	4
	09-00ч
	г.Хасавюрт школа-интернат №9
	Зайнудинова Р.М

	10.07
	Математика (профиль)
	4
	09:35
	г.Хасавюрт школа-интернат №9
	Магомедова С.А.

	13.07
	Физика
	4
	09:15
	г.Хасавюрт школа-интернат №9
	Зубаиров М.Г.

2.  Направить учащихся 11-го класса   ГКОУ РД «Аркидинская СОШ Хунзахского района» в количестве 4 уч-ся на сдачу ЕГЭ в ГКОУ РД «Хасавюртовская школа-интернат №9»  в следующем составе:
1. Зайноденов Иса
2. [bookmark: _GoBack]Ибрагимов Гусейн
3. Нурмагомедов Зиявуден
4. Шамсудинов Рустам

Ответственному по охране труда Гамзатовой С.М. провести инструктаж сопровождающих по технике безопастности.
На сопровождающих возложить обязанности за сохранение    жизни и здоровья учащихся, а так же  их поведение за  время   проведения экзамена

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам.дир.по УВР Гибатовой П.М.

Директор                                                               /Гамзатова С.М./

С приказом ознакомлена :                                               /Гимбатова П.М/

image1.jpeg